

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок: **оборудование, согласно Приложения № 1; № 172.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 30 рабочих дней с момента подписания договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

100 % с момента подписания договора на основании счета на оплату.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09.30 час. 17 мая 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10.00 час. 17 мая 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/05.05.2021 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1	IP-телефон	IP-телефон D-Link	шт.	1	40 184,00	40 184,00
2	Источник бесперебойного питания (ИБП)	Источник бесперебойного питания (ИБП)	шт.	1	64 559,00	64 559,00
3	Кабель сетевой	Кабель UTP (бухта)	шт.	3	41 523,00	124 569,00
4	Кабель КСПВ 2*0.4	Кабель КСПВ 2*0.4	м.	500	50,00	25 000,00
5	Кабельный организатор для серверного шкафа	Кабельный организатор для серверного шкафа SHIP J606-2	шт.	2	3 219,00	6 438,00
6	Коммутатор неуправляемый гигабитный 5 портовый	Коммутатор неуправляемый гигабитный 5 портовый	шт.	1	6 255,00	6 255,00
7	Коммутатор неуправляемый 24 портовый	Коммутатор неуправляемый 24 портовый	шт.	2	46 166,00	92 332,00
8	Коннектор телекоммуникационный	Коннектор телекоммуникационный RJ 11	шт.	400	41,00	16 400,00
9	Коннектор телекоммуникационный	Коннектор телекоммуникационный RJ 45	шт.	200	41,00	8 200,00
10	Модуль для информационной розетки	Модуль для информационной розетки SHIP M245 Cat.5e RJ-45 UTP	шт.	30	541,00	16 230,00
11	Модуль для информационной розетки	Модуль для информационной розетки SHIP M256-1 Cat.3 RJ-11 UTP	шт.	30	407,00	12 210,00
12	Патч Корд	Патч Корд, SHIP, S3025BL0500-P, Cat.5e, UTP, LSZH, RJ-45, 5 м, Синий, Пол. Пакет	шт.	10	2 237,00	22 370,00
13	Патч Корд	Патч Корд, SHIP, S3025RD0200-P, Cat.5e, UTP, LSZH, RJ-45, 2 м, Красный, Пол. Пакет	шт.	10	1 076,00	10 760,00
14	Патч Корд	Патч Корд, SHIP, S3025YL0300-P, Cat.5e, UTP, LSZH, RJ-45, 3 м, Жёлтый, Пол. Пакет	шт.	10	1 434,00	14 340,00
15	Плинт размыкаемый, 10 пар, маркировка 1-0	Плинт размыкаемый 10 пар. маркировка 1-0	шт.	10	1 523,00	15 230,00
16	Полка стационарная для серверного шкафа	Полка стационарная для серверного шкафа SHIP 700160101	шт.	1	6 612,00	6 612,00
17	Розетка настенная телекоммуникационная под 2 Модуля	Розетка настенная телекоммуникационная под 2 Модуля A166-2B Белая	шт.	30	541,00	16 230,00
18	Сетевой фильтр	Сетевой фильтр 1,8 м. 220 в.	шт.	3	9 559,00	28 677,00
19	Точка доступа	Точка доступа MikroTik cAP 2nd	шт.	4	28 130,00	112 520,00
20	Шкаф настенный телекоммуникационный	Шкаф настенный телекоммуникационный 6U 570*450*380 мм	шт.	2	36 612,00	73 224,00
21	Шкаф настенный телекоммуникационный	Шкаф настенный телекоммуникационный 9U 570*600*500 мм	шт.	1	53 576,00	53 576,00
					ИТОГО:	765 916,00

Генеральный директор



Рейзлин А.А.